Приложение 2

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной

службы при Президенте Российской Федерации»

Ректору

ФГБОУ ВО РАНХиГС

В.А. Мау

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня слушателем дополнительной профессиональной

программы повышения квалификации «Городские проекты» ФГБОУ ВО

«Российская академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации».

_______________________________                       ___________________
                                (ФИО)       (подпись)

____________
         (дата)